
Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku
 ul. Okrzei  8,  57 – 300 Kłodzko

tel. 074 865 – 74 – 10,   fax 074 865 – 74 – 34,   
www.pup.klodzko.pl,         wrkl@praca.gov.pl       przetargi@pup.klodzko.pl 

ogłasza  przetarg nieograniczony  o  wartości  szacunkowej  mniejszej od kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

Przedmiotem  zamówienia  jest:

dostawa i wniesienie mebli biurowych do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego w 
Powiatowym Utrzędzie Pracy w Kłodzku, podległych Filiach i Lokalnych Punktach na terenie 
powiatu kłodzkiego oraz montaż i ustawienie mebli biurowych na miejscu dostawy

1. Przez meble biurowe rozumie się meble wymienione i opisane w załącznikach nr 4 i 5 do 
nienieszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 

2. Przez miejsce dostawy rozumie się lokalizację danej jednostki terenowej Zamwiającego, do 
którego ma być wykonana dostawa danej partii mebli biurowych, zgodnie z załacznikami nr 
4 i 5 do nienieszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Kategoria CPV 339100000 – 2 (meble biurowe)

Nr zam. publ. KO – ES – 271/7/2009 

1. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać na stronie  www.pup.klodzko.pl

2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.

3. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

4. Zamawiający nie  przewiduje zawarcia  umowy ramowej i  nie  ustanawia dynamicznego systemu 
zakupów.

5. Zamawiający przewiduje zamówienie uzupełniające.

6. Wymagany termin realizacji zamówienia:  do 20 grudnia  2009r.

7. Wymagane jest wniesienie wadium:   5 600 zł,-

8. O zamówienie mogą się ubiegać wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 i 
nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Oraz 
spełniają  wszystkie  warunki  i  wymagania  określone  w  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.  Potwierdzeniem  spełnienia  warunków  jest  złożenie  oświadczenia  stanowiącego 
załącznik nr 2  do SIWZ oraz przedłożenie  oryginału  lub  kserokopii poświadczonej  za  zgodność 
z oryginałem aktualnego odpisu z właściwego rejestru  albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej  wystawionego nie wcze  śniej niż 6 miesięcy przed upływem   
terminu składania ofert,   wykazu wykonanych dostaw – zał. Nr 3 do SIWZ,  Warunek  zostanie 
spełniony,   gdy wykonawca wykaże,  że zrealizował  co najmniej  3  dostawy odpowiadające 
swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia i wartością co najmniej 50 000 PLN 
każda; złożenie oświadczenia, że oferowane meble biurowe spełniają normy europejskie: PN-EN 
14073-2, PN-EN 527 oraz posiadają odpowiednie atesty higieny.
 

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  cena  – 100%

http://www.pup.klodzko.pl/
mailto:przetargi@pup.klodzko.pl
mailto:wrkl@praca.gov.pl
file:///C:/Documents and Settings/u_puls/Moje dokumenty/Moje dokumenty/www.pup.klodzko.pl


10.Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty  bez zastosowania aukcji elektronicznej.

11.Ofertę należy złożyć w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku, ul. Okrzei 8  do dnia 
23.11.2009r.  do godz. 10:00.

12.Otwarcie  ofert  nastąpi  23.11.2009r.  o godz. 10:30 w siedzibie zamawiającego, pokój 307.

13.Wykonawca związany jest ofertą przez okres 30 dni od dnia 23.11.2009r.

14.Osobą upoważnioną do kontaktów z wykonawcami jest:

a)  pod względem proceduralnym - Ewa Skiba , tel. (074) 865-74-19, 
              e-mail: przetargi@pup.klodzko

b)  pod względem technicznym (parametry  sprzętu)  -  Sebastian Ważny 
                                                                                     -  tel. (074) 865-74-37

                                              e-mail: wrkl@praca.gov.pl

Ogłoszenie  o  niniejszym zamówieniu  zamieszczono  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  dnia 
13.11.2009r.  pod  nr   394032 – 2009 

Kłodzko, dnia  13.11.2009r.

 (-) pieczęć i podpis
    Krzysztof Bolisęga
         Dyrektor PUP w Kłodzku

mailto:wrkl@praca.gov.pl
mailto:przetargi@pup.klodzko

